
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 4 5 7 9 13

1. Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

811.778,36 0,00 2017-01-31

2. Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

669.601,10 0,00 2017-08-31

3. Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.223.289,00 0,00 2017-09-30

4. Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.004.847,00 0,00 2017-12-29

5. Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.004.417,00 0,00 2018-02-28

6. Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.303.809,05 0,00 2018-05-31

7. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

825.000,00 0,00 2018-05-31

Patvirtinta

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. 51/1S-32

Vidaus reikalų ministerija

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-09-07 08.2.1-CPVA-R-908-01

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

08.2.1-CPVA-R-908 Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Iš viso

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

14

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

numatyti priemonės 08.2.1-

CPVA-R-908 projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

3 6

0,00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

numatyti priemonės 08.2.1-

CPVA-R-908 projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

Baltosios Vokės 

daugiabučių gyvenamųjų 

namų kvartalo viešosios 

infrastruktūros sutvarkymas

787.766,00 59.082,45 59.082,45 0,00

Vievio miesto kompleksinė 

plėtra

955.033,37 71.627,50 71.627,51 0,00 0,00

8 10 11 12

Eišiškių Stanislovo 

Rapolionio gimnazijos 

"Vilties" skyriaus pastato 

pritaikymas bendruomenės 

poreikiams

1.439.164,00 107.937,30 107.937,70 0,00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

numatyti priemonės 08.2.1-

CPVA-R-908 projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

0,00

88.663,40 476.849,32 0,00 0,00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti priemonės Nr. 08.2.1-

CPVA-R-908 "Kaimo 

gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas" projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

numatyti priemonės 08.2.1-

CPVA-R-908 projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

Kompleksiškas Švenčionių 

rajono Pabradės miesto 

viešųjų erdvių sutvarkymas

1.570.359,72

0,00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

numatyti priemonės 08.2.1-

CPVA-R-908 projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

Kompleksiškas Rūdiškių 

miesto sutvarkymas

1.533.893,00 115.041,98 115.041,97 0,00

Kompleksinis Švenčionėlių 

miesto viešųjų erdvių 

sutvarkymas

1.513.566,39 88.625,05 420.524,34 0,00 0,00

Kompleksiškas Juodšilių 

gyvenvietės sutvarkymas: 

sporto aikštyno 

sutvarkymas, pėsčiųjų takų 

ir viešųjų erdvių 

patrauklumo didinimas

970.588,23 72.794,11 72.794,12 0,00

0,00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

numatyti priemonės 08.2.1-

CPVA-R-908 projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

► 



8. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

825.000,00 0,00 2018-05-31

9. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

914.414,00 0,00 2018-05-31

10. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

277.657,49 231.696,00 2018-05-31

8.859.813,00 231.696,00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

numatyti priemonės 08.2.1-

CPVA-R-908 projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

72.794,11 162.375,62 0,00 0,00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

numatyti priemonės 08.2.1-

CPVA-R-908 projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

Kompleksiškas Maišiagalos 

miestelio viešųjų erdvių: 

prekyvietės, skvero, sporto 

aikštyno sutvarkymas ir jų 

pritaikymas bendruomenės 

poreikiams

1.060.169,73

Kompleksiškas 

Nemenčinės miesto 

sutvarkymas pritaikant 

bendruomenės poreikiams: 

sporto aikštyno, pėsčiųjų-

dviračių takų ir viešųjų 

erdvių įrengimas

1.420.463,00 24.499,19 886.610,32 0,00 0,00

Nemenčinės miesto viešųjų 

erdvių sutvarkymas: miesto 

aikštės, šaligatvių, 

turgavietės

1.075.782,00 80.683,00 80.685,00 0,00 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 8.859.813,00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

numatyti priemonės 08.2.1-

CPVA-R-908 projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 

punkte.

IŠ VISO: 12.326.785,44 781.748,09 2.453.528,35 0,00 0,00

► 


